



12、分项报价表

项目名称：民权县教育体育局民权县阳光学校设备采购项目

项目编号：交易项目编号：

E4140024120250130、采购项目编号：民财采竞-2025-10，招标编号：商政采（2025）942号 包号：1

单位：元

序号	名称		品牌、型号和规格	数量	产地	制造商名称	单价	总价	备注
1	空调 (核心产品)	空调 挂机	格力、 KFR-35GW(35563)FNHAJ-B1 (WIFI)JY01	53 台	广东	珠海格力电器股份有限公司	2575.00	136475.00	无
		空调 柜机	格力、 KFR-72LW(72536)FNhAp-B1 JY01	25 台	广东	珠海格力电器股份有限公司	7280.00	182000.00	无
2	宿舍上下床		恒甲、定制	108 张	河南	商丘市恒甲金属制品有限公司	1599.00	172692.00	无
3	单人床		恒甲、定制	7 张	河南	商丘市恒甲金属制品有限公司	1200.00	8400.00	无
4	课桌凳		恒甲、定制	200 套	河南	商丘市恒甲金属制品有限公司	205.00	41000.00	无
5	办公室桌椅		恒甲、定制	41 套	河南	商丘市恒甲金属制品有限公司	1890.00	77490.00	无
6	会议室桌椅		礼胜、定制	1 套	广东	中山市礼胜家具有限公司	20000.00	20000.00	无

陈浩强



7	案沙发	恒甲、定制	1 套	河南	商丘市恒甲金属制品有限公司	4550.00	4550.00	无
8	档案柜	盛花、定制	18 个	河南	洛阳市东盛办公家具有限公司	1100.00	19800.00	无
	衣柜	盛花、定制	9 个	河南	洛阳市东盛办公家具有限公司	680.00	6120.00	无
10	讲桌	恒甲、定制	7 张	河南	商丘市恒甲金属制品有限公司	1500.00	10500.00	无
11	电视	华为、HDB527B8	2 台	广东	华为终端有限公司	5999.00	11998.00	无
12	电脑	鑫城、XCZ8A-0067	10 台	广东	惠州市新城光电有限公司	5120.00	51200.00	显示器：鑫城 XC-M4800A0 E
13	打印一体机	奔图、7100DW	2 台	广东	珠海奔图电子有限公司	6990.00	13980.00	无
14	多媒体设备	推拉黑板	7 套	河北	石家庄科达教育装备有限公司	1860.00	13020.00	无
		触控一体机	7 套	广东	东方中原(深圳)光显技术有限公司	19800.00	138600.00	无
		展台	7 套	广东	深圳市云教智能科技有限公司	1000.00	7000.00	无
		线材与施工	7 套	河南	河南七宁智能科技有限公司	1200.00	8400.00	无



15	心理咨询室	心理学习室	心悦灵、配套	8 副	山东	山东心悦灵科贸有限公司	99.00	792.00	无
		高体室	上禾、SH-200	1 套	河南	郑州上禾电子科技有限公司	1690.00	1690.00	无
		沙盘	心悦灵、XYL-DST1200	1 套	山东	山东心悦灵科贸有限公司	8660.00	8660.00	无
		沙盘小座椅	心悦灵、配套	2 个	山东	山东心悦灵科贸有限公司	180.00	360.00	无
16	校园广播	控制主机	北航星、BH-1606G	1 台	北京	北京航宇星舟科技有限公司	16800.00	16800.00	无
		话筒	北航星、BH-162G	2 套	北京	北京航宇星舟科技有限公司	270.00	540.00	无
		前置放大器	北航星、BH-1672	1 台	北京	北京航宇星舟科技有限公司	3180.00	3180.00	无
		音柱	北航星、BH-576	6 台	北京	北京航宇星舟科技有限公司	1200.00	7200.00	无
		功放	北航星、BH-11000P	1 台	北京	北京航宇星舟科技有限公司	4590.00	4590.00	无
		机柜	奥普、AS6615	1 个	河南	河南奥普德电子科技有限公司	1500.00	1500.00	无
		线材	华维天纪、RVV2*1.5	3 卷	广东	深圳市华维线缆科技有限公司	300.00	900.00	无



		七宁、定制	1 批	河南	河南七宁智能科技有限公司	8000.00	8000.00	无
17	电话机	美科、MK935	1 台	广东	揭西县美科电子电器厂	1980.00	1980.00	无
18	三门冰箱	科美瑞、FRW-B4	2 台	河南	河南科美瑞商用冷柜有限公司	7000.00	14000.00	无
19	不锈钢餐盘碗	胜佳、定制	240 套	广东	潮州市胜佳商贸有限公司	30.00	7200.00	无
20	被褥	雪儿、定制	100 套	河南	商丘市梁园区雪浩服装店	260.00	26000.00	无
21	收纳箱	洁阳、定制	50 个	广东	揭阳市洁阳塑胶实业有限公司	50.00	2500.00	无
22	置物架	亚渝召、定制	64 个	江苏	新吴区亚渝召家具商行(个体工商户)	500.00	32000.00	无
23	柴油发电机组	锡柴、XC4H80T2	1 台	山东	上海锡柴新能源有限公司	61600.00	61600.00	无